平成20年10月29日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会社 ユナ イテ ッド アロ ーズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

経 営 開 発 本 部
Ｉ Ｒ 部  部 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

株主優待制度一部変更に関するお知らせ

株主優待制度について、下記のとおり一部内容を変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度一部変更の内容と目的

   当社は、株主優待制度として、当社および当社の子会社である株式会社コーエンが展開する「ＣＯ

ＥＮ（コーエン）」各店舗において、店頭価格より 15％割引にてお買い物いただける株主優待券を贈

呈しておりますが、同じく子会社である株式会社ペレニアル ユナイテッドアローズが展開する「ＦＲ

ＡＮＱＵＥＥＮＳＥＮＳＥ（フランクウィーンセンス）」店舗においてもご利用いただけるよう、その

ご利用範囲を変更いたします。

   株主優待券をご利用いただける事業の範囲を拡大することにより、株主の皆様の利便性を高め、さ

らなる株主様満足の向上を図ります。

  （現在の制度内容）

    株式会社ユナイテッドアローズおよび株式会社コーエンが展開する各店舗においてご利用可能

  （変更後の制度内容）

株式会社ユナイテッドアローズ、株式会社コーエンおよび株式会社ペレニアル ユナイテッドアロ

ーズが展開する各店舗においてご利用可能

なお、一部ご利用の対象外となる店舗があります。ご利用いただける店舗の一覧は、当社ＩＲウェ

ブサイトにてお知らせしております。

２．株主優待制度一部変更実施の時期

新制度は、平成20 年10月29日より実施いたします。

参考）「フランクウィーンセンス」の株主優待券ご利用可能店舗

※新宿伊勢丹店ではご利用できません。

店舗名称 住所

青山本店 東京都港区南青山6-12-1 1F

 以 上